ti.• 7
BARC',ADDIA

PftllFEJTURA

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

ORDEM OE~ N°. 011/2022
õRíoai: DRócHso iJcrr~CONC......&.4clA N'. ~

CON ll<ATO: 1 N°. 1

OBJETO: EXECUÇAO DA SEGUINTE OBRA: CONSTRUÇAO DA ESCOi.A M E.1.F NOSSA SENHORA DA
CONCEtçAo, LOCALIZADA NO RIO AAAAA~ ILHA DAS ONÇAS, ZONA RURAL,
BARCARENAIPA.

VALOR: R$ 2.921.011,10 (doís milhões, duzentos ev,nte e um mi, onze reais e dez centallos).

CONTRATANTE
NOME: SECRETARIA MUNICIPAL OE EOUCA=O, CULTURA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
ENOERECO: Avenida da • n•. 110, baím> Centro, t'A

CNPJ: 06.079.623/0001-88
FORMA E Forma: execução lnd.-e1a; REGIME OE
EXECUCÃO: Regome: empreotada por preço global

CONTRATADA
NOME: J M MIRANDA CONS CMLLTOA

ENOERECO: Rua LaurM1l Cunha, n" n, Sala A. Bairro Nazaré, Barcarena/PA-CEP 68.44S.OOO

CNPJ: 19. 726.329/0001~
CONOIÇOES UI Confonne cláusula sexta do c:oullato n• 20220261
PAGAMENTO:

As de5prten com pega.1•'1l0 da obra OCClff~ por canta dos l'9ClM"SC» dilponiveiia • conetantM no
o,çamento da S...e1a.a ~ de "doN"açAo, c...-a • Dosm,'Xllw,,..111> Social - SEMEO. 90b o
titi.Ao:

Ó<glo: 11 5ecfeblria Mlric:ipal de EdoN"açlo;
RECURSOS U.-.. Orçamentãne 1113 Fundo de manutenção e OesenvoMmento da Educação· FUNDEB;
FINANCBROS Funaonat ~ 12 S61 00.U 1.115 - eor.u,;to de,_ U.-. Eec:olar• de_.,.,
PARA ATENDER -1;
AS DESPESAS: Elenw\lodeO..., e 4A.to.51 .00 -0brase ■ hlw;ões:

Sub elemento de De li) 1 : 4.A.90.51.9t -Clulras Obrae lnsttfaçl 11;
Fmu: 15400000 Ttansf. Do FUNDES - Imposto.

R$ Z.921.011,10 (dois~. ruzentos evinle e 1.m mot. onze n.aiee -c:e, .. vos).

PRAZO ºj 04 (quatro) . meses j 1Nlclo: 04J03/2022 1 CONCLUSÃO: 04107f2022.
EXECUÇÃO: conseculr\los (c:omdn.

PENALIDADES: 1 De acordo com c:lâus~a déalna qwnta do conlrato n•. 20220281

~~- •...,,, "" de março de=
PREFEITURA MUNICIPAL uc 1 SECRETARIA MU "'"'AI.: DE]! • CONTRATAN, e

1

~ ~\~•~~E~ IVANA- 0040
FEITO MUNICIPAL SECRETARÍA IUNICIPAL OE CACÃO

Sr.N I ANfE lE _._ 0A CONTRA TAO

...J1;;@_~//Â ..e.y. ~
JOÃO MIRANDA OE SOUZA

J M MIRANDA CONSTRIJ"Ãn CML L TOA

z.c. a&.c .ma .... m.mx